СОВЕТ СТАРОКИЯЗЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 №6                                                                                     от  7 октября  2015года
  О внесении изменений в Положение
о муниципальной службе в муниципальном
образовании «Старокиязлинское сельское
поселение» Аксубаевского муниципального
 района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с Федеральными законами №23-ФЗ от 04.03.2014, №284-ФЗ от 22.10.2013, №317-ФЗ от 25.11.2013, Законом Республики Татарстан от 25.06.2013 № 50-ЗРТ «Кодекс Республики Татарстан о муниципальной службе», во исполнение протеста Аксубаевской районной прокуратуры от 17.06.2015  №02-08-02-15, руководствуясь Уставом муниципального образования «Старокиязлинское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан Совет Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в новую редакцию Положения о муниципальной службе в муниципальном  образовании «Старокиязлинское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района от 23.06.2014 № 6:

- в пункте 6.5.3 слова «профессиональной переподготовки, повышения квалификации или стажировки, осуществляемой муниципальным служащим» заменить словами «получения муниципальным служащим дополнительного профессионального образования»

 - в пункте 3.1.1 слово «вознаграждение» заменить словом «содержание»

 - в пункте 3.5.1 слово «ежегодно» исключить
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан http://Aksubayevo.tatarstan.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Старокиязлинского сельского поселения

Аксубаевского муниципального района                                     И.М.Загидуллин